



DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

ČSN EN ISO 9001:2009
 ČSN EN ISO 3834-2:2006
 ČSN EN ISO 14001:2005
 ČSN OHSAS 18001:2008
 SA 9000:2008
 GAS 0192/2010

Faktura / Daňový doklad

Číslo 160541

Dodavatel: **TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby**
 Vančurova 9
360 17 KARLOVY VARY
 IČ: 40523284 DIČ: CZ40523284

Org.jed.: 01101
 Náz.org.jed.: Kastner P. Ing.
 Zakázka: 16-037
 Název zak.: Ostrov - reko vstupu JAV

Zápis v OR u KS v Plzni, odd. C, vložka 812

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
 Číslo účtu: 1003063044 / 5500
 IBAN: CZ9255000000001003063044
 BIC: RZBCCZPP
 Var. symbol: 160541

Odběratel: **Vězeňská služba České republiky**

 Soudní 1672/1a
140 67 Praha - Nusle
 IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

Místo dodání:
Vězeňská služba ČR
 Věznice Ostrov

Vykmanov 22
 P. O. Box 100
363 50 Ostrov
 IČO: 00212423 DIČ: CZ00212423
 Fakturujeme Vám

Způsob platby: Příkaz k úhradě
 Datum vystavení: 5.10.2016
 Datum uskut.zdan.plnění: 30.9.2016
 Datum splatnosti: 4.11.2016

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	provedené stavební práce na zakázce Ostrov - reko vstupu JAV	1,000		449 708,51		449 708,51	21,00	94 439,00	544 147,51
			Sazba DPH	Koeficient			Základ		Daň
			21%				449 708,51		94 439,00
	Celkem DPH						449 708,51		94 439,00
	Celková částka								544 147,51
				Zbývající základ daně		sazba daně		Zbývající daň	Částka
				449 708,51		21,00		94 439,00	544 147,51
	Částka k úhradě								544 147,51 CZK

Vystavil: Petříková Šárka

PŘEVZAL 5.10.2016

ČESKÁ REPUBLIKA
 Vězeňská služba České republiky
 Věznice Ostrov, post. schr. 100
 363 50 OSTROV
 (77)

razítko / podpis

Sumace soupisů provedených prací

Měna: CZK

Číslo dokladu Fakturováno	Datum	Text	Odbyt	Číslo faktury	Částka
Za stavbu: 16-037 Věznice Ostrov - rekonstrukce vstupu JAV					
5595/300					
Ne	30.9.2016	092016		449 708,51	449 708,51
5595/296					
Ne	31.8.2016	082016		218 564,02	218 564,02
		Základ	Daň	Cena s daní	
DPH:	21%	668 272,53	140 337,23	808 609,76	
Celkem		668 272,53	140 337,23	808 609,76	

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

strana 1 z 2

Měna: CZK

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 09/2016

	Ceny v Kč bez DPH	% Plnění od počátku
Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku	Zbývá
Evid. č.	za období	od počátku

Evid. č. 16-037

16-037 - Věžnice Ostrov - rekonstrukce vstupu JAV

CH - Chlazení

EK - Elektronická komunikace

001 - Komunikální a řídicí systémy	81 579,00	0,00	0,00	0,000%
002 - Komerový systém	288 229,10	0,00	288 229,10	0,000%
003 - Strukturovaná kabeláž	107 950,50	0,00	107 950,50	0,000%
004 - TRASY	22 254,34	0,00	22 254,34	0,000%
005 - OSTATNÍ	137 214,55	0,00	137 214,55	0,000%
	133 054,50	0,00	133 054,50	0,000%
	688 702,99	0,00	688 702,99	0,000%

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce				
2 - Zakládání	52 570,22	31 047,02	21 523,21	59,056%
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 388,95	48 964,63	15 424,32	76,045%
3_OP - Oplocení	47 733,79	45 843,07	1 890,72	96,039%
4 - Vodotěsné konstrukce	25 724,60	10 660,00	15 064,60	41,439%
5 - Komunikace pozemní	3 598,64	271,40	0,00	100,000%
61 - Úprava povrchů vnitřních	8 313,40	0,00	8 313,40	0,000%
62 - Úprava povrchů vnějších	39 008,19	0,00	39 008,19	0,000%
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	117 215,03	33 706,35	83 508,68	28,756%
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	46 414,20	17 053,10	7 664,00	35,223%
94 - Lešení a stavební výtahy	1 521,10	0,00	1 521,10	0,000%
95 - Různá dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	16 019,40	0,00	16 019,40	0,000%
96 - Bourání konstrukcí	13 874,50	0,00	13 874,50	0,000%
997 - Přesun sutě	54 885,04	45 802,87	9 082,17	83,452%
998 - Přesun hmot	52 461,49	43 090,82	9 370,67	82,138%
	7 226,10	4 452,43	2 773,67	61,616%
	552 954,65	284 219,92	115 711,18	268 735,73

ON - Ostatní náklady

	55 000,00	0,00	55 000,00	0,000%
--	-----------	------	-----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
712 - Powlakové krytiny	24 519,02	6 570,96	17 948,06	26,799%
713 - Izolace tepelné	9 111,03	2 298,58	6 812,45	25,229%
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	32 882,28	14 598,35	18 283,93	44,667%
762 - Konstrukce tesátské	290,48	0,00	290,48	0,000%
763 - Konstrukce suché výštanby	66 538,69	44 110,76	24 428,13	64,359%
764 - Konstrukce klempířské	25 466,66	0,00	25 466,66	0,000%
765 - Konstrukce truhlářské	77 122,22	38 627,24	38 494,98	50,086%
	24 834,58	0,00	24 834,58	0,000%

Provedené práce za období

Pořadí	Kód	Popis	Mj	Mj celk.	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbylá	
							Množství	Cena %	Množství	Cena %	Množství	Cena %
16-037		Věznice Ostrov - rokonstrukce vstupu JAV										
CH		Chlazení										
001	751 01	Chladič jednotka verkovní (typu split), jmenovitý výkon chlazení	kpl	1,000	41 810,00	41 810,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	41 810,00 100,0000%
004	751 04	Chladičenská potrubí - Cu pr. 6,35 mm-měkké, včetně izolace	M	20,000	400,00	8 000,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	20,000	8 000,00 100,0000%
005	751 05	Chladičenská potrubí - Cu pr. 9,52 mm-měkké, včetně izolace	M	20,000	400,00	8 000,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	20,000	8 000,00 100,0000%
010	751 M3	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	3 500,00 100,0000%
007	751 07	Doplnění chladičů R410A	KG	1,000	487,00	487,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	487,00 100,0000%
011	751 M4	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	1 500,00 100,0000%
003	751 03	Konzola na uchycení na zeď (zateplená fasáda tl. 120 mm)	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	1 900,00 100,0000%
008	751 M1	Montáž chlazení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	3 500,00 100,0000%
012	751 M5	Protokoly, zaradění a uvedení do provozu	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	500,00 100,0000%
014	998751261	Přesun hot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do	%	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	2 500,00 100,0000%
006	751 06	Spojovací kabel komunikační	M	20,000	50,00	1 000,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	20,000	1 000,00 100,0000%
002	751 02	Vnitřní parapetní jednotka, výkon chlazení 3,5 kW, digitální ovl	kpl	1,000	6 882,00	6 882,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	6 882,00 100,0000%
013	751 M6	Zednická výpomoc	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	500,00 100,0000%
009	751 M2	Závěsný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	1 500,00 100,0000%
		Celkem za: CH - Chlazení			81 579,00	81 579,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	81 579,00 100,0000%
EK		Elektronická komunikace										
001		Komunikační a řídicí systémy										
	010	elektrický zámeček s jménem	ks	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%
	004	Hláška verkovní, anténací	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	1,000	4 600,00 100,0000%
	003	Ovládací pulzík 32 tlačítek	ks	2,000	12 075,00	24 150,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00 0,0000%	2,000	24 150,00 100,0000%

Datum vystavení: 4.10.2016

strana 2 z 32
HTM/PLS

Období: 092016

Potřebí	Kód	Popis	Mn.cok.	MJ	J.cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbývá		
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
	007	počítaný MG kontakt povrchový se svorkami	7,000	ks	431,25	3 018,75	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	7,000	3 018,75	100,000%
	008	Frizický elektromagnet 50kg	10,000	ks	13 800,00	138 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	10,000	138 000,00	100,000%
	011	Signalizace otevíření zámku/magnetu	5,000	ks	575,00	2 875,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	5,000	2 875,00	100,000%
	005	Tisková MC tlačítko s panelem poplachů a resetací klíčkem v bíl	3,000	ks	693,45	2 080,35	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,000	2 080,35	100,000%
	012	Vložka - deblokace přídržného magnetu	5,000	ks	1 265,00	6 325,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	5,000	6 325,00	100,000%
	009	Z profil s krytem	10,000	ks	3 001,50	30 015,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	10,000	30 015,00	100,000%
	006	Zvonkové tlačítko venkovní	1,000	ks	575,00	575,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	575,00	100,000%
	002	Ridič jednotka pro 8 dveří	1,000	ks	12 190,00	12 190,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	12 190,00	100,000%
	001	Ridič systém pro až 16 hlasek a 32 vstupu	1,000	ks	64 400,00	64 400,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	64 400,00	100,000%
	002	Celkem za: 001 - Komunikační a řidič systémy				288 229,10	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	288 229,10	288 229,10	100,000%
	002	Kamerový systém													
	017	Off-Line záložní UPS Eaton řady Ellipse ECO 1200VA (750W)	1,000	ks	5 405,00	5 405,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	5 405,00	100,000%
	019	Splňný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém	3,000	ks	4 358,50	13 075,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,000	13 075,50	100,000%
	016	Switch 24port 10/100/1000, 2x SFP, managed, IPv6, 19" racku	4,000	ks	4 542,50	18 170,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	4,000	18 170,00	100,000%
	018	Televizní monitor PLS LED 37"	1,000	ks	7 705,00	7 705,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	7 705,00	100,000%
	015	TURBO HD DVR, 16 vstupu, bez HDD, počítá HD 1080p, H	1,000	ks	11 155,00	11 155,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	11 155,00	100,000%
	013	Venkovní TURBO HD ball kamera, TDN, HD 1080p, f=2,8-12	9,000	ks	4 255,00	38 295,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	9,000	38 295,00	100,000%
	014	Venkovní TURBO HD bullet kamera, TDN, HD 1080p, f=2,8-1	3,000	ks	4 715,00	14 145,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,000	14 145,00	100,000%
	003	Celkem za: 002 - Kamerový systém				107 950,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	107 950,50	107 950,50	100,000%
	003	Strukturovaná kabeláž													
	026	Dalová zásuvka 1xRJ45 kompletní	2,000	ks	377,20	754,40	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	754,40	100,000%
	025	Dalová zásuvka 2xRJ45 kompletní	2,000	ks	456,55	913,10	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	913,10	100,000%

Provedené práce za období

strana 3 z 32

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

Pořadí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
							Množství	Cena %	Množství	Cena %	Množství	Cena %
020		Držák 16 pozic pro instalaci 10-párových LSA-PLUS modulů	1,000	KUS	815,35	815,35	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	1,000	815,35 100,000%
024		Montážní sada - 100x šroub, plošovací matice, podložka	1,000	ks	1 415,19	1 415,19	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	1,000	1 415,19 100,000%
023		Patch kabel CAT5E UTP PVC 1m	10,000	ks	50,60	506,00	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	10,000	506,00 100,000%
021		Patch panel černý osazený 24 pozic 1U CAT5E s vyvazovací I	1,000	ks	2 808,30	2 808,30	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	1,000	2 808,30 100,000%
020		RACK 18U nástěnný	1,000	ks	6 095,00	6 095,00	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	1,000	6 095,00 100,000%
022		Samozerný keystone Solarix CAT5EUTP RJ45	10,000	ks	126,50	1 265,00	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	10,000	1 265,00 100,000%
029		Slaboproudý rozvaděč nástěnný	1,000	ks	5 405,00	5 405,00	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	1,000	5 405,00 100,000%
027		Svorkovnice krouže 10 párů	10,000	ks	227,70	2 277,00	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	10,000	2 277,00 100,000%
Celkem za: 003 - Strukturovaná kabeláž							22 254,34	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	22 254,34	100,000%
004		TRASY										
036		CYKY 4x1.5	50,000	M	32,20	1 610,00	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	50,000	1 610,00 100,000%
037		Instalační kabel CAT5E UTP LSOH	200,000	M	19,38	3 875,50	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	200,000	3 875,50 100,000%
033		KOAX. 75OHM 7MM	700,000	M	42,55	29 785,00	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	700,000	29 785,00 100,000%
035		Reprokulturový kabel 4x2.5	50,000	M	116,15	5 807,50	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	50,000	5 807,50 100,000%
034		SYKPY 3x2x0,5	2 800,000	M	23,58	66 010,00	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	2 800,000	66 010,00 100,000%
030		Trubka chebná d=16	1 100,000	M	14,66	16 128,75	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	1 100,000	16 128,75 100,000%
031		Trubka chebná d=23	500,000	M	18,08	9 039,00	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	500,000	9 039,00 100,000%
032		Trubka chebná d=29	200,000	M	24,79	4 958,80	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	200,000	4 958,80 100,000%
Celkem za: 004 - TRASY							137 214,55	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	137 214,55	100,000%
005		OSTATNI										
040		Certifikační měřicí protokoly	6,000	ks	63,25	379,50	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	6,000	379,50 100,000%
038		Dokumentace skúlečného stavu	1,000	kpř	2 300,00	2 300,00	0,000	0,00 0,000%	0,000	0,00 0,000%	1,000	2 300,00 100,000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2016

strana 4 z 32
HTMML5

Období: 092016

Pořadí	Kód	Popis	M/JN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbyva		
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
046		Dopravné a skladné	1,000	kpl	5 750,00	5 750,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	5 750,00	100,0000%
041		Drobný a nespécifikovaný	1,000	kpl	1 150,00	1 150,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	1 150,00	100,0000%
044		Dráčkování pro kabeláže	1 800,000	M	32,50	58 500,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1 800,000	58 500,00	100,0000%
042		Funkční zkouškový systém	1,000	kpl	0,00	0,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	0,00	100,0000%
039		Oživení systému	100,000	h	575,00	57 500,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	100,000	57 500,00	100,0000%
043		Pomocné stavební práce	1,000	kpl	5 750,00	5 750,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	5 750,00	100,0000%
045		Rezize a příprava zakázky	1,000	kpl	1 725,00	1 725,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	1 725,00	100,0000%
Celkem za: 005 - OSTATNÍ						133 054,50	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	133 054,50	100,0000%	
Celkem za: EK - Elektronická komunikace						688 702,99	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	688 702,99	100,0000%	
HSV		Práce a dodávky HSV													
1		Zemní práce													
5		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině št. 3 objemu do 100 m3	56,500	M3	212,00	11 978,00	10,000	2 120,00	17,699%	46,500	9 858,00	82,301%	10,000	2 120,00	17,699%
3		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině št. 3 objemu do 100 m3	3,000	M3	460,00	1 380,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	3,000	1 380,00	100,0000%
7		Hloubení šacht v hornině št. 3 objemu do 100 m3	0,880	M3	640,00	563,20	0,880	563,20	100,000%	0,880	563,20	100,000%	0,880	0,00	0,0000%
18		karrenovo čírcene (frakce 32-63) - dodávka, doprava	2,738	l	366,00	1 002,11	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	2,738	1 002,11	100,0000%
12		karrenovo čírcene hrubé frakce 8-16 - dodávka, doprava	1,079	l	396,00	427,28	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,079	427,28	100,0000%
20		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkuopísku	0,180	M3	280,00	50,40	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,180	50,40	100,0000%
13		Nabídnutí výkopku z hornin št. 1 až 4 do 100 m3	20,900	M3	30,00	627,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	20,900	627,00	100,0000%
17		Obsparení potrubí ručně sypaninou bez protokocení, uložení d	0,685	M3	216,00	149,33	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,685	149,33	100,0000%
1		Odkopový a prokopávký nezapážené v hornině št. 3 objem dk	26,500	M3	97,00	2 570,50	0,000	0,00	0,0000%	26,500	2 570,50	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
23		Odstaraní krytu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	6,300	M2	113,00	711,90	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	6,300	711,90	100,0000%
24		Odstaraní krytu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	4,300	M2	113,00	485,90	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	4,300	485,90	100,0000%

Datum: vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

Provedené práce za období

Pořadí	Kód	Popis	MJ	MN	Měř. jednotka	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá		
								Množství	Cena %	Množství	Cena %	Množství	Cena %	
25	113101123	Osátrání podkladu pl. do 50 m ² z kamenná drveného II 300	M2	18,700	59,50	1 112,65	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	1 112,65	100,0000%
30	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkov	t	1,92E	140,00	269,92	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	269,92	100,0000%
31	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	t	1,93E	130,00	251,55	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	251,55	100,0000%
32	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kamenná na skládce (skládkov	t	7,480	209,00	1 563,32	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	1 563,32	100,0000%
16	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkov	t	71,100	209,00	14 859,90	0,000	0,0000%	56,100	11 724,90	78,903%	14,000	3 135,00	21,097%
6	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř.	M3	28,250	10,00	282,50	0,000	0,0000%	14,250	142,50	50,442%	14,000	140,00	49,558%
4	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř.	M3	1,500	10,00	15,00	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	15,00	100,0000%
8	133201109	Příplatek za lepitost u hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř.	M3	0,440	10,00	4,40	0,440	100,0000%	0,440	4,40	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
2	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	M3	13,250	10,00	132,50	0,000	0,0000%	13,250	132,50	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
29	997221559	Příplatek ZKD 1 km v vodorovné dopravě suli ze sypkých male	t	328,947	9,83	3 233,55	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	3 233,55	100,0000%
22	113106121	Rozebání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo ker	M2	2,000	34,00	68,00	0,000	0,0000%	2,000	68,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
21	113106123	Rozebání dlažeb komunikací pro pěší z zámkových dlaždic	M2	6,100	34,00	207,40	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	207,40	100,0000%
9	161101101	Svislé ofemistění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5	M3	41,000	25,00	1 025,00	15,380	37,512%	35,717	992,93	96,871%	1,283	32,06	3,129%
15	171201201	Uložení sypání na skládce	M3	47,400	16,10	763,14	0,000	0,0000%	37,400	602,14	78,903%	10,000	161,00	21,097%
28	997221551	Vodorovná doprava suli ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,343	39,70	450,32	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	450,32	100,0000%
14	162701105	Vodorovné přemíslení do 10000 m výkopku/sypání z hornin	M3	47,400	90,00	4 266,00	0,000	0,0000%	37,400	3 366,00	78,903%	10,000	900,00	21,097%
11	17410101a	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhut	M3	0,540	45,00	24,30	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	24,30	100,0000%
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhut	M3	39,500	75,70	2 990,15	0,000	0,0000%	13,500	1 021,95	34,177%	26,000	1 968,20	65,823%
27	919735123	Řezán stávajícího betonového krytu hl. do 150 mm	M	8,000	70,00	560,00	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	560,00	100,0000%
26	919735114	Řezán stávajícího živého krytu hl. do 200 mm	M	5,500	70,00	385,00	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	385,00	100,0000%
19	191951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	M2	16,000	10,00	160,00	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	0,000	0,0000%	160,00	100,0000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2016

strana 6 z 32
JIPROXIS

Období: 09/2016

Pořadí	Kód	Popis	Mn.celk.	MJ	J.cena	Cena dek.	Za období		Od počátku		Zbylá				
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
Celkem za: 1 - Zemní práce							52 570,22	3 072,10	5,944%	31 047,02	59,058%	21 523,21	40,942%		
Zakládání															
2															
41	327351221	Bednění opěrných zdí a valů světlých i skloněných odstavení	14,000	M2	277,00	3 878,00	0,000	0,00	0,0000%	14,000	3 878,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
40	327351211	Bednění opěrných zdí a valů světlých i skloněných zařízení	14,000	M2	547,00	7 658,00	0,000	0,00	0,0000%	14,000	7 658,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
47	6931114_R	geotextilie separační - dodávka, montáž	25,220	M2	38,00	958,36	25,220	958,36	100,000%	25,220	958,36	100,000%	0,000	0,00	0,000%
36	274351216	Odstrazení bednění stěn základových pásů	44,500	M2	100,00	4 450,00	0,000	0,00	0,0000%	25,000	2 500,00	56,180%	19,500	1 950,00	43,820%
39	327313218	Opěrné zdi a valy z betonu prostého J. C 20/25	2,772	M3	2 460,00	6 819,12	0,000	0,00	0,0000%	2,772	6 819,12	100,000%	0,000	0,00	0,000%
43	212755213	Tratvovy z drenážních trubek plastových flexibilních Ø 80 mm	7,700	M	35,50	273,35	7,700	273,35	100,000%	7,700	273,35	100,000%	0,000	0,00	0,000%
44	2127552_R	Tvarovky pro tratvovy z drenážních trubek plastových flexibilních	3,000	KUS	100,00	300,00	3,000	300,00	100,000%	3,000	300,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
45	211561111	Výplň odpadňovacími žebory nebo trativodu kamenivem hrubým	1,131	M3	460,00	520,26	1,131	520,26	100,000%	1,131	520,26	100,000%	0,000	0,00	0,000%
42	327361040	Výzuzí opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	0,063	t	22 400,00	1 411,20	0,000	0,00	0,0000%	0,063	1 411,20	100,000%	0,000	0,00	0,000%
37	273362021	Výzuzí základových desek svařovanými sítěmi Kari	0,030	t	22 400,00	672,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,000%	0,030	672,00	100,000%
33	273313511	Základové desky z betonu V. C 12/15 - podkladový beton	2,118	M3	2 119,00	4 498,04	0,000	0,00	0,0000%	2,043	4 329,12	86,459%	0,075	158,92	3,541%
38	273313711	Základové páky z betonu V. C 20/25	0,880	M3	1 880,00	1 678,40	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,000%	0,880	1 678,40	100,000%
34	274313711	Základové pásy z betonu V. C 20/25	7,618	M3	1 780,00	13 560,04	0,000	0,00	0,0000%	5,618	10 000,04	73,746%	2,000	3 560,00	26,254%
35	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	44,500	M2	390,00	17 355,00	0,000	0,00	0,0000%	25,000	9 750,00	56,180%	19,500	7 605,00	43,820%
46	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodu geotextilií v rýze nebo z	20,700	M2	27,40	567,18	20,700	567,18	100,000%	20,700	567,18	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 2 - Zakládání							64 388,55	2 619,15	4,068%	48 964,63	76,045%	15 424,32	23,955%		
3		Svislé a kompletní konstrukce													
54	317143624	Překladky nosné z pórobetonu ve zdech II 300 mm pro světlost	1,000	KUS	2 509,00	2 509,00	0,000	0,00	0,0000%	1,000	2 509,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
55	317143625	Překladky nosné z pórobetonu ve zdech II 300 mm pro světlost	1,000	KUS	2 816,00	2 816,00	0,000	0,00	0,0000%	1,000	2 816,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
56	3171400_R	Překladky nosné z pórobetonu ve zdech II 300 mm pro světlost	1,000	KUS	3 124,00	3 124,00	0,000	0,00	0,0000%	1,000	3 124,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%

Datum vystavení: 4.10.2016

strana 8 z 32
PŘÍKLAD

Období: 092016

Pořadí	Kód	Popis	Mn.cokk	MJ	J.cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá				
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
5 Komunikace pozemní															
70	5700010_R	Asfaltový kryt vozovky v tl. cca 200 mm - dle původního	4,300	M2	468,00	2 012,40	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	4,300	2 012,40	100,000%
71	570000_R	Betonový kryt vozovky čtvercovník v tl. cca 150 mm - dle původní	6,300	M2	365,00	2 299,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	6,300	2 299,50	100,000%
69	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl.60 mm skupin	5,300	M2	251,00	1 330,30	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	5,300	1 330,30	100,000%
68	5600010_R	Oprava podkladních vrstev zpevněných ploch v tlouš 300 mm	15,900	M2	168,00	2 671,20	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	15,900	2 671,20	100,000%
Celkem za: 5 - Komunikace pozemní						8 313,40	0,00	0,000%	0,00	0,000%	0,00	0,000%	8 313,40	100,000%	
61 Úprava povrchů vnitřních															
74	6122000_R	Opětšení zdiva a penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	31,000	M2	35,00	1 085,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	31,000	1 085,00	100,000%
73	6121000_R	Odštěpení zdiva po odloučení omítek a penetrace vnitřních stěn n	44,200	M2	45,00	1 989,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	44,200	1 989,00	100,000%
72	615142012	Porážení vnitřních nosníků ratičovým přetvorn	6,030	M2	111,00	669,33	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	6,030	669,33	100,000%
78	612341191	Připlátek k sádkové omítky vnitřních stěn za každých 5	31,000	M2	57,80	1 791,80	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	31,000	1 791,80	100,000%
76	612321191	Připlátek k vápenocementové omítky vnitřních stěn za každých	151,400	M2	50,40	7 630,56	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	151,400	7 630,56	100,000%
77	612341121	Sádková nebo vápenosádková omítky hladká jednovrstevná vnř	24,500	M2	225,00	5 512,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	24,500	5 512,50	100,000%
75	612321141	Vápenocementová omítky štuková dvouvrstevná vnitřních stěn a	76,500	M2	220,00	16 830,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	76,500	16 830,00	100,000%
79	6100100_R	Zatečování/zakrytí stávajících vřezelých rozvodů na svislých	1,000	KČ	3 500,00	3 500,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	3 500,00	100,000%
Celkem za: 61 - Úprava povrchů vnitřních						39 008,19	0,00	0,000%	0,00	0,000%	0,00	0,000%	39 008,19	100,000%	
Úprava povrchů vnějších															
90	283759510	deska fasádní polystyrenová EPS 70.F 1000 x 500 x 140 mm	60,500	M2	124,30	7 520,15	40,800	5 071,44	67,438%	40,800	5 071,44	67,438%	19,700	2 448,71	32,562%
92	283759300	deska fasádní polystyrenová EPS 70.F 1000 x 500 x 20 mm -	18,000	M2	35,50	640,80	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	18,000	640,80	100,000%
88	2830010_R	deska fasádní polystyrenová izolační Perimeter tl.200 mm	1,600	M2	403,80	644,80	1,600	644,80	100,000%	1,600	644,80	100,000%	0,000	0,00	0,000%
86	283769550	deska fasádní polystyrenová izolační Perimeter tl.120 mm - dc	9,200	M2	241,00	2 217,20	5,000	1 205,00	54,348%	5,000	1 205,00	54,348%	4,200	1 012,20	45,652%
105	6220010_R	Doplňky k zateplení fasádě (mrazáční desky do zateplení cc	1,000	KČ	4 000,00	4 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	4 000,00	100,000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

strana 9 z 32

HTML5

Pořadí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Za období		Od počátku		Zbývá					
						Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	
103	5905150_R	lístka dilatační rohová AL 2 m s integrovanou síťovinou	6,500	M	230,00	1 495,00	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	6,500	1 495,00	100,00000%
100	5905149_R	lístka parapetní PVC UV 10, 2 m	11,900	M	39,70	472,43	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	11,900	472,43	100,00000%
96	5905148_R	lístka rohová Al, 10/15 cm s tkaninou, bal. 2,5 m	54,400	M	16,80	913,92	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	54,400	913,92	100,00000%
97	5905147_R	lístka rohová Al 25 / 25 mm perforovaná s integrovanou síťovinou	16,200	M	32,50	526,50	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	16,200	526,50	100,00000%
99	5905160_R	lístka s okapničkou Al 10/15, 2 m s integrovanou síťovinou	17,700	M	50,00	885,00	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	17,700	885,00	100,00000%
94	590516510	lístka soklová Al s okapničkou, základací U 14 cm, 0,95/200 cm	25,200	M	67,00	1 688,40	18,900	1 266,30	75,0000%	18,900	1 266,30	75,0000%	6,300	422,10	25,0000%
95	590516570	lístka soklová Al s okapničkou, základací U 20 cm, 0,95/200 cm	2,310	M	87,50	202,13	2,310	202,13	100,0000%	2,310	202,13	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
96	622252002	Montáž oštetních listů zateplení	191,000	M	47,10	8 996,10	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	191,000	8 996,10	100,00000%
93	622252001	Montáž základních soklových listů zateplení	26,200	M	65,00	1 703,00	18,000	1 170,00	68,702%	18,000	1 170,00	68,702%	8,200	533,00	31,298%
85	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do :	9,000	M2	450,00	4 050,00	5,000	2 250,00	55,556%	5,000	2 250,00	55,556%	4,000	1 800,00	44,444%
89	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do :	59,000	M2	450,00	26 550,00	40,000	18 000,00	67,797%	40,000	18 000,00	67,797%	19,000	8 550,00	32,203%
87	622211041	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do :	1,500	M2	450,00	675,00	1,500	675,00	100,0000%	1,500	675,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
91	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z poly	67,000	M	128,00	8 576,00	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	67,000	8 576,00	100,00000%
80	621611131	Nálěr akrylátový dvojitěobnoh vnějších omítaných podhledů vč	20,600	M2	130,00	2 678,00	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	20,600	2 678,00	100,00000%
101	5905152_R	profil exenní připojovací s integrovanou síťkou	62,600	M	61,20	3 831,12	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	62,600	3 831,12	100,00000%
102	5905151_R	profil uxončovací plastový pro napojení oplechování s integrov	31,500	M	36,70	1 156,05	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	31,500	1 156,05	100,00000%
83	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou	14,200	M2	50,40	715,68	14,200	715,68	100,0000%	14,200	715,68	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
104	622381011	Tenkovrstvá minerální, zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetra-	76,000	M2	236,00	17 936,00	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	76,000	17 936,00	100,00000%
105	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetra	10,500	M2	457,50	4 803,75	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	10,500	4 803,75	100,00000%
107	6226121_R	Uzavírací ochranný transparentní nátor vnějších stěn z polhled	40,000	M2	216,00	8 640,00	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	40,000	8 640,00	100,00000%
82	622135001	Vyrovnání podhledů vnějších stěn maltou vápenocementovou	14,000	M2	179,00	2 506,00	14,000	2 506,00	100,0000%	14,000	2 506,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%

Provedené práce za období



Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

strana 10 z 32

HTMML.S

Podřadí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbývá		
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
84	6299910114	Zakrytí vylíní okrovu a svíselých ploch fólií pátáperou lepicí pás	24,000	M2	30,00	720,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	24,000	720,00	100,000%
81	621142001	Úprava povrchu podhledů armovací cementovou maltou + výz	20,600	M2	120,00	2 472,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	20,600	2 472,00	100,000%
Celkem za: 62 - Úprava povrchu vnějších							117 216,03	33 706,35	28,756%	33 706,35	28,756%	83 508,68	71,244%		
Podlahy a podlahové konstrukce															
114	6324000_R	Litý cementový potěr C1-C20-F4 II 55 mm provedený v ploše	40,100	M2	360,00	14 436,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	40,100	14 436,00	100,000%
108	631311135	Mazanina II čs 240 mm z betonu přesleho II, C 21/25	6,886	M3	3 250,60	21 729,50	1,500	4 875,00	22,435%	3,398	11 043,50	50,823%	3,288	10 686,00	49,177%
113	631351102	Odstavení bednění rýh a hran v podlahách	2,500	M2	51,20	128,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,500	128,00	100,000%
109	631319175	Připávek k mazanině II do 240 mm za sřížení povrchu spodní	13,372	M3	100,00	1 337,20	3,000	300,00	22,435%	6,796	679,60	50,823%	6,576	657,60	49,177%
110	631361821	Výzluž.mazanin betonářskou osolí 10 505	0,053	1	22 000,00	1 386,00	0,000	0,00	0,000%	0,016	352,00	25,397%	0,047	1 034,00	74,603%
111	631362021	Výzluž.mazanin svařovanými síťmi Kaň	0,460	1	16 000,00	6 740,00	0,131	2 489,00	26,478%	0,262	4 978,00	56,957%	0,198	3 762,00	43,043%
112	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	2,500	M2	263,00	657,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,500	657,50	100,000%
Celkem za: 63 - Podlahy a podlahové konstrukce							48 414,20	7 664,00	15,830%	17 053,10	35,223%	31 361,10	64,777%		
Potrubi z trub plastických a skleněných															
87	671265221	Kanalizační potrubi z tvrdého PVC-system KG luhosl třídy SN	4,500	M	258,00	1 161,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	4,500	1 161,00	100,000%
116	677265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-system KG nebo z polypropyl	1,000	KUS	132,00	132,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	132,00	100,000%
117	286113870	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-100/100/45° - d	1,000	KUS	112,00	112,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	112,00	100,000%
118	692271111	Tlakova zkouška vodou potrubi DN 100 nebo 125	4,500	M	25,80	116,10	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	4,500	116,10	100,000%
Celkem za: 87 - Potrubi z trub plastických a skleněných							1 521,10	0,00	0,000%	0,00	0,000%	1 521,10	100,000%		
Lešení a stavební výťahy															
94	941111821	Demonáž lešení radového trubkového lehkého s podlahami z	76,600	M2	29,00	2 221,40	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	76,600	2 221,40	100,000%
125	944511811	Demonáž ochranné síťe z textilie z umělých vláken	76,600	M2	6,00	459,60	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	76,600	459,60	100,000%
119	949101111	Lešení pomocí pro objekty pozemních staveb s lešeníovou p	40,000	M2	96,00	3 840,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	40,000	3 840,00	100,000%

Provedené práce za období

Pořadí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbytvá		
							Množství	Cena %	Množství	Cena %	Množství	Cena %	
120	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zali:	76,600	M2	33,00	2 527,80	0,000	0,00	0,00	0,000%	76,600	2 527,80	100,000%
122	94451111	Montáž ochranné sítě z textílie z umělých vláken	76,600	M2	7,80	536,20	0,000	0,00	0,00	0,000%	76,600	536,20	100,000%
121	94111221	Příprava k lešení řadového trubkovému lehkému s podlaham	2 298,000	M2	1,80	4 136,40	0,000	0,00	0,00	0,000%	2 298,000	4 136,40	100,000%
123	94451211	Příprava k ochranné síti za první a ZKD den použili	2 298,000	M2	1,00	2 298,00	0,000	0,00	0,00	0,000%	2 298,000	2 298,00	100,000%
Celkem za: 94 - Lešení a stavební výtahy							16 019,40	0,00	0,00	0,000%		16 019,40	100,000%
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb												
128	953965115	Kolevní šroub pro chemické kotvy M 10	38,000	KUS	54,90	2 466,20	0,000	0,00	0,00	0,000%	38,000	2 466,20	100,000%
129	953965111	Kolevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	8,000	KUS	56,30	450,40	0,000	0,00	0,00	0,000%	8,000	450,40	100,000%
127	953961211	Kotvy chemickou patonou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo	8,000	KUS	73,40	587,20	0,000	0,00	0,00	0,000%	8,000	587,20	100,000%
126	953962112	Kotvy chemickým imelem M 10 hl 80 mm do zděva z plyných cih	38,000	KUS	184,00	6 892,00	0,000	0,00	0,00	0,000%	38,000	6 892,00	100,000%
131	9500160_R	Uzemnění základů s vývozem	12,000	M	40,00	480,00	0,000	0,00	0,00	0,000%	12,000	480,00	100,000%
130	952901111	Výššení budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží	41,000	M2	70,70	2 898,70	0,000	0,00	0,00	0,000%	41,000	2 898,70	100,000%
Celkem za: 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							13 874,50	0,00	0,00	0,000%		13 874,50	100,000%
96	Bourání konstrukcí												
162	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	9,300	M3	1 250,00	11 625,00	9,300	11 625,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
133	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	19,611	M2	73,50	1 441,41	10,000	735,00	50,992%	9,611	706,41	49,008%	
134	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	8,500	M2	88,60	753,10	8,500	753,10	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
135	962032231	Bourání zděva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV	1,900	M3	552,00	1 048,80	0,000	0,00	0,000%	1,900	1 048,80	100,000%	
167	961044111	Bourání základů z betonu prosleho	3,500	M3	1 250,00	4 375,00	0,000	0,00	0,000%	3,500	4 375,00	100,000%	
132	9600160_R	Demontáž a zpělná montáž všech prvků osazených na fasádě	1,000	KČ	3 500,00	3 500,00	0,500	1 750,00	50,000%	0,500	1 750,00	50,000%	
157	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmot	35,000	KG	16,80	591,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	
152	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do m	12,400	M2	78,10	968,44	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2016

strana 12 z 32
HPTM/LS

Období: 092016

Pořadí	Kód	Popis	M.N.celk.	MJ	J.cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbývá		
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
160	7670001_R	Demontáž ocelových poklopů s rámem stávajících vnitřních ša	3,000	KUS	116,00	348,00	0,000	0,00	0,000%	1,000	116,00	33,333%	2,000	232,00	66,667%
158	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suš	10,700	M	35,00	374,50	10,700	374,50	100,000%	10,700	374,50	100,000%	0,000	0,00	0,000%
159	7640001_R	Demontáž oplechování soklu	25,000	M	47,00	1 175,00	25,000	1 175,00	100,000%	25,000	1 175,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
145	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových sítřk.	1,000	KUS	24,60	24,60	1,000	24,60	100,000%	1,000	24,60	100,000%	0,000	0,00	0,000%
146	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových sítřk.	5,000	KUS	35,60	178,00	5,000	178,00	100,000%	5,000	178,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
156	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty n	32,000	M2	78,10	2 499,20	32,000	2 499,20	100,000%	32,000	2 499,20	100,000%	0,000	0,00	0,000%
155	771471810	Demontáž soklu z dlaždic keramických kladených do malty n	16,000	M	25,60	414,40	16,000	414,40	100,000%	16,000	414,40	100,000%	0,000	0,00	0,000%
141	6680020_R	Demontáž stávajícího podhledu - podhledové desky+procenti+	30,000	M2	85,00	2 550,00	30,000	2 550,00	100,000%	30,000	2 550,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
154	766411822	Demontáž truhlářského osídlení stěn podkladových rošů	8,000	M2	25,00	200,00	8,000	200,00	100,000%	8,000	200,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
153	766411811	Demontáž truhlářského osídlení stěn z panelů plechů do 1,5 r	8,000	M2	50,00	400,00	8,000	400,00	100,000%	8,000	400,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
166	6550030_R	Demontáž zelektrového drátu z bouraného oplocení typu 2	3,800	M	20,00	76,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,800	76,00	100,000%
163	711131811	Odstavení izolace proti zeneri vlhkosti vodorovně	35,500	M2	9,27	329,09	35,500	329,09	100,000%	35,500	329,09	100,000%	0,000	0,00	0,000%
142	678013191	Čištění vnitřní vápené nebo vápenocementové omítky stěn	31,800	M2	45,00	1 431,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	31,800	1 431,00	100,000%
143	678015391	Čištění vnější vápené nebo vápenocementové vnější omítk.	33,800	M2	45,00	1 521,00	22,800	1 026,00	67,456%	22,800	1 026,00	67,456%	11,000	495,00	32,544%
144	667031732	Přisekání plošné zděva z cihel pálených na kv nebo MWC 1 dc	5,800	M2	113,00	655,40	5,800	655,40	100,000%	5,800	655,40	100,000%	0,000	0,00	0,000%
151	667031132	Přisekání rovných oslání v cihelném zdívě na MIV nebo MWC	6,858	M2	95,60	657,58	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	6,858	657,58	100,000%
165	6650020_R	Výkourání drátěného oplocení (typ 2) výšky 1,6 m včetně slouů	3,800	M	110,00	418,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,800	418,00	100,000%
140	6680010_R	Výkourání drátě 600x600 mm na půdě ve sítřu včetně rámu	1,000	KUS	150,00	150,00	0,000	0,00	0,000%	1,000	150,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
138	668072455	Výkourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	3,940	M2	212,00	835,28	3,940	835,28	100,000%	3,940	835,28	100,000%	0,000	0,00	0,000%
139	668072456	Výkourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	2,069	M2	162,00	335,18	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,069	335,18	100,000%
149	671033441	Výkourání okenní ve zdívě cihelném pl do 0,25 m2 na MWC ne	1,000	KUS	183,00	183,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	183,00	100,000%

Datum vystavení: 4.10.2016

strana 14 z 32

Období: 092016

HP2016.S

Poradí	Kód	Popis	Mn celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbylá			
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	
327	005	Geodetické zaměření realizovaných inženýrských sítí	1,000	kpl	4 500,00	4 500,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	4 500,00	100,000%
334	016	Informační tabule s údaji o stavbě (velikost cca 1,6 x 1 m - díle	1,000	kpl	8 500,00	8 500,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	8 500,00	100,000%
324	002	Koordinační a kompletační činnosti dodavatele	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	3 000,00	100,000%
325	003	Náklady na veškeré energie související a realizaci akce	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	3 000,00	100,000%
333	015	Opátrání k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a ve	1,000	kpl	4 000,00	4 000,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	4 000,00	100,000%
328	006	Provozovní náklady při stavbě (spotřeba: el. energie, vody, atd.)	1,000	kpl	6 000,00	6 000,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	6 000,00	100,000%
330	008	Veškeré reize elektroinstalací	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 000,00	100,000%
326	004	Výřezání základních směrnicích a výškových bodů stavby	1,000	kpl	5 500,00	5 500,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	5 500,00	100,000%
323	001	Výřezání stávajících inženýrských sítí	1,000	kpl	4 500,00	4 500,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	4 500,00	100,000%
329	007	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby a geo	1,000	kpl	4 000,00	4 000,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	4 000,00	100,000%
331	009	Uklid dokončené stavby a jejího okolí	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	5 000,00	100,000%
Celkem za: ON - Ostatní náklady							55 000,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	55 000,00	100,000%
Práce a dodávky PSV																
Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům																
711																
177	111631500	lak asfaltový AL/P9 bal 9 kg - dodávka, doprava	0,016	t	45 666,25	730,66	0,016	730,66	100,000%	0,016	730,66	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
178	711142539	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přilavením svístař	46,500	M2	83,80	3 812,90	25,500	2 136,90	56,044%	25,500	2 136,90	56,044%	20,000	1 676,00	43,956%	
179	711141559	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přilavením vedoro	50,200	M2	73,10	3 669,62	0,000	0,00	0,000%	12,650	924,72	25,199%	37,550	2 744,91	74,801%	
176	711112001	Provedení izolace proti zemi vlhkosti svístař za studena náleř	45,500	M2	15,50	705,25	45,500	705,25	100,000%	45,500	705,25	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
180	628525120	pás asfaltovaný modifikovaný U 5 mm - dodávka, doprava	112,400	M2	135,00	15 174,00	0,000	0,00	0,000%	14,550	1 964,25	12,945%	97,850	13 209,75	87,055%	
181	998711101	Přesuna hmot kontaktní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,526	t	811,01	426,59	0,077	62,15	14,568%	0,135	109,18	25,595%	0,391	317,41	74,405%	
Celkem za: 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							24 519,02	3 634,95	14,825%	6 570,96	26,799%	17 948,06	73,201%			
712 Povolkové krytiny																

Datum vystavení: 4.10.2016

strana 16 z 32

Období: 092016

H77MRLS

Poladí	Kód	Popis	MN	coik	MJ	J. cena	Cena celk	Množství	Za období	Cena	%	Množství	Od počátku	Cena	%	Množství	Zbyva	Cena	%
200	721242115	Lapač sítěšních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapci	1,000	KUS	290,00	290,00	0,000	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000%	1,000	290,00	100,000%	
201	998721101	Přesun hmo: tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6	0,001	1	480,00	0,48	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,001	0,48	100,000%	
Celkem za: 721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace						290,48	0,00	0,000%				0,00	0,000%				290,48	100,000%	
762 Konstrukce tesařské																			
202	762341032	Bednění střešních rovnic z desek OSB H 12 mm na sraz šroubc	7,500	M2	422,00	3 165,00	7,500	3 165,00	100,000%	0,000%	0,000%	7,500	3 165,00	100,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	
210	7620310_R	kolevn: úhnen pro kolevní ocel: prvku mazkyzy 1 do zdíva - dc	15,000	KUS	250,00	3 750,00	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000%	15,000	3 750,00	100,000%	
211	7620110_R	Krov z dřevěných pullovcých vazníků se spoj Gang-nail - mont	15,000	M2	1 000,00	15 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	15,000	15 000,00	100,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	
204	762341210	Montáž bednění střešních rovnic a šikmých sklonu do 60° z hru	30,500	M2	155,00	4 727,50	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	15,500	2 402,50	50,820%	0,000%	15,000	2 325,00	48,180%	
209	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	7,500	KG	43,90	329,25	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000%	7,500	329,25	100,000%	
212	762429001	Montáž chlození stropu podsadyový roši	85,000	M	150,00	12 750,00	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	85,000	12 750,00	100,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	
206	762332131	Montáž vázaných kai krov: pravidelných z hraněného řeziva p	18,000	M	720,00	12 960,00	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000%	18,000	12 960,00	100,000%	
203	762431012	Obložení stěn z česek OSB H 12 mm na sraz piběných	1,500	M2	226,00	339,00	1,500	339,00	100,000%	0,000%	0,000%	1,500	339,00	100,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	
215	998762101	Přesun hmo: tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	1,249	1	1 210,00	1 511,29	0,064	77,26	5,112%	0,861	1 041,46	68,912%	0,388	468,83	31,088%	0,000	0,00	0,000%	
205	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krov: bednění, latování, svk	0,997	M3	650,00	648,05	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,997	648,05	100,000%	
214	762495000	Spojovací prostředky pro montáž ošlování, obložení stropů, s	60,000	M2	45,00	2 700,00	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	60,000	2 700,00	100,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	
205	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost L-ll, 2 - 3 cm	0,839	M3	6 800,00	5 705,20	0,000	0,00	0,000%	0,426	2 896,90	50,775%	0,413	2 808,40	49,225%	0,000	0,00	0,000%	
207	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-III délka do 3,5 m - dodávka, dt	0,158	M3	7 200,00	1 137,60	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,158	1 137,60	100,000%	
213	605141140	řezivo jehličnaté sítěšních latě impregnované dl 4 - 5 m - dodáv	0,530	M3	7 200,00	3 816,00	0,000	0,00	0,000%	0,530	3 816,00	100,000%	0,530	3 816,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
Celkem za: 762 - Konstrukce tesařské						68 538,69	3 581,26	5,225%				44 110,76	64,359%				24 428,13	35,641%	
763 Konstrukce suché výstavby																			
220	998763100	Přesun hmo: tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	0,938	1	1 070,00	1 003,66	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,938	1 003,66	100,000%	
218	763131421	SDK podhled dosky 2x4, 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce pr	40,200	M2	580,00	23 316,00	0,000	0,00	0,000%	0,000%	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000%	40,200	23 316,00	100,000%	

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

Pořadí	Kód	Popis	Mn celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá		
							Množství	Cena %	Množství	Cena %	Množství	Cena %	
219	763131714	SDK podhled základní penetrační ráťér	40,200	M2	10,00	402,00	0,000	0,00	0,00	0,0000%	40,200	402,00	100,0000%
216	763113313	SDK příčka instalační II 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 di	1,080	M2	680,00	734,40	0,000	0,00	0,00	0,0000%	1,080	734,40	100,0000%
217	763121714	SDK sléna předřazená základní penetrační nářer	1,080	M2	10,80	10,80	0,000	0,00	0,00	0,0000%	1,080	10,80	100,0000%
Celkem za: 763 - Konstrukce suché výstavby							25 466,86	0,00	0,00	0,0000%	25 466,86	100,0000%	
764	Konstrukce klempířské												
228	7640230_R	Falcovaný plech kovový na bednění stěny střešní atiky * pojis	1,500	M2	960,00	1 470,00	1,500	1 470,00	100,0000%	0,000	0,000	0,00	0,0000%
221	7640010_R	K1 markýza - dilatační lišta z Pz s povrchovou úpravou poplas	11,800	M	320,00	3 776,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	11,800	3 776,00	100,0000%
230	7640210_R	K1 střeška JAV - oplechování atky včetně příponek plech z Pz	10,400	M	665,00	6 916,00	10,400	6 916,00	100,0000%	0,000	0,000	0,00	0,0000%
222	7640020_R	K2 markýza - krycí plech z Pz s povrchovou úpravou poplasto	11,800	M	338,00	3 988,40	0,000	0,00	0,0000%	0,000	11,800	3 988,40	100,0000%
231	7640220_R	K2 střeška JAV - ukončovací plech z Pz s povrchovou úpravou	12,000	M	390,00	4 680,00	12,000	4 680,00	100,0000%	0,000	0,000	0,00	0,0000%
223	7640030_R	K3 markýza - oplechování závětnou lištou z Pz s povrchovou	5,000	M	455,00	2 275,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	5,000	2 275,00	100,0000%
232	7640230_R	K3 střeška JAV - okapnice včetně příponky plech z Pz s povrc	8,700	M	338,00	2 940,60	8,700	2 940,60	100,0000%	0,000	0,000	0,00	0,0000%
224	7640040_R	K4 markýza - oplechování rovinné chlapové hrany z Pz s povrch	11,800	M	338,00	3 988,40	0,000	0,00	0,0000%	0,000	11,800	3 988,40	100,0000%
233	7640240_R	K4 střeška JAV - okapový žlab 125 včetně háku plech z Pz s f	8,700	M	565,00	4 915,50	8,700	4 915,50	100,0000%	0,000	0,000	0,00	0,0000%
234	7640245_R	K4a střeška JAV - kalíšek oválný (trýchýřový) pro podokapní žk	1,000	KUS	305,00	305,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	1,000	305,00	100,0000%
225	7640050_R	K5 markýza - žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou új	11,800	M	565,00	6 667,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	11,800	6 667,00	100,0000%
235	7640250_R	K5 střeška JAV - svotý kruhové včetně objímek, solen, odskol	3,500	M	578,00	2 023,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	3,500	2 023,00	100,0000%
226	7640055_R	K5a markýza - kalíšek oválný (trýchýřový) pro podokapní žabý	2,000	KUS	305,00	610,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	2,000	610,00	100,0000%
227	7640060_R	K6 markýza - svotý kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z	6,400	M	578,00	3 699,20	0,000	0,00	0,0000%	0,000	6,400	3 699,20	100,0000%
236	7640260_R	K6 střeška JAV - okrajový střešní profil plech z Pz s povrchov	9,500	M	665,00	6 317,50	9,500	6 317,50	100,0000%	0,000	0,000	0,00	0,0000%
237	7640270_R	K7 střeška JAV - parapet včetně dřípů a těsnění plech z Pz s	12,000	M	515,00	6 180,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	12,000	6 180,00	100,0000%
238	7640280_R	K6 střeška JAV - proslupová manžeta DN 110 mm	1,000	KUS	1 830,00	1 830,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	1,000	1 830,00	100,0000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2016

strana 18 z 32

Období: 09/2016

3773632.S

Pořadí	Kód	Popis	M/N	Cesk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbylá	
								Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
239	7640290_R	Kovová provedla vrací mřížka plech z Pz s povrchovou úpravou	8,600	M	105,09	903,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	8,600	903,00	100,000%
241	7640310_R	Nápojení nové a původní části střechy se všemi doplňky	6,800	M	500,00	3 400,00	6,800	3 400,00	100,000%	6,800	3 400,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
235	7640205_R	Podkladní pás pro trapézové plechy	17,200	M	450,00	7 740,00	17,200	7 740,00	100,000%	17,200	7 740,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
242	993764101	Přesun hmotí tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v	0,341	1	1 390,00	497,52	0,178	247,64	49,764%	0,178	247,64	49,764%	0,180	249,98	50,236%
240	7640300_R	Střeška JAV - bezpečnostní kolovratí hák - koken do zděné stěny	1,000	KUS	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 000,00	100,000%
Celkem za: 764 - Konstrukce klempířské							77 122,22	38 627,24	50,066%	38 627,24	50,066%	38 494,98	49,914%		
Konstrukce truhlářské															
244	590340010	deska semenková voděodolná tl. 12,5 mm pro venkovní použití	22,700	M2	350,00	7 945,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	22,700	7 945,00	100,000%
243	7664000_R	Montáž cokoženi podhledu jednoduchých cementových deska	20,600	M2	810,00	16 698,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	20,600	16 698,00	100,000%
245	598766101	Přesun hmotí tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v c	0,341	1	597,01	203,58	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,341	203,58	100,000%
Celkem za: 766 - Konstrukce truhlářské							24 834,58	0,00	0,000%	0,00	0,000%	0,00	0,000%	24 834,58	100,000%
Konstrukce zámečnické															
260	7670630_R	barvalety, pozinkovaná ocel, zakázková výroba - de provednict	5,000	KUS	440,00	2 200,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	5,000	2 200,00	100,000%
256	7670520_R	Demontáž schodiškového zbradlí a jeho zpětná montáž po pl	1,000	KUS	2 200,00	2 200,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 200,00	100,000%
257	7670600_R	Demontáž žiletkového drátu a barvaletek za střechy (ke zpětné	10,300	M	110,00	1 133,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	10,300	1 133,00	100,000%
263	7670700_R	Demontáž, úprava sítky a zpětná montáž branky slávojalci op	1,000	KUS	3 300,00	3 300,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	3 300,00	100,000%
258	7670610_R	Montáž barvaletek na síťovní sítku	10,000	KUS	165,00	1 650,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	10,000	1 650,00	100,000%
246	767995112	Montáž akrylových zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 t	272,000	KG	33,00	8 976,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	272,000	8 976,00	100,000%
259	7670620_R	Montáž barvaletek na oplocení typ 1	3,000	KUS	165,00	495,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,000	495,00	100,000%
248	767391113	Montáž krytín střech plochových tvarovaných	15,500	M2	220,00	3 410,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	15,500	3 410,00	100,000%
250	767531111	Montáž vslipních kovových nebo plastových rohoží dískiček z	7,200	M2	39,70	285,84	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	7,200	285,84	100,000%
261	7670640_R	Montáž žiletkového drátu	21,000	M	165,00	3 465,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	21,000	3 465,00	100,000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2016

HT09XLS

Období: 09/2016

Pořadí	Kód	Popis	MJ	MN celk	J. cena	Cena česk.	Za období		Od počátku		Zbývá			
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
247	7670001_R	ocelová konstrukce markýzy 1+markýzy 2, povrch žárově zink	KG	272,000	77,00	20 944,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	272,000	20 944,00	100,0000%
255	7670510_R	Ocelový šachtový poklop 600 x 600 mm - montáž, dodávka, dk	KUS	2,000	4 950,00	9 900,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	2,000	9 900,00	100,0000%
251	767631125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohož	M	23,200	53,40	1 238,88	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	23,200	1 238,88	100,0000%
249	1548400_R	profil trapézový pozink povrchová úprava lakováním (POLY U)	M2	19,000	726,00	13 794,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	19,000	13 794,00	100,0000%
264	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v	t	0,802	881,00	706,56	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	0,802	706,56	100,0000%
262	667621000	rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného P	M2	7,200	1 090,00	7 848,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	7,200	7 848,00	100,0000%
263	667621500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - A1	M	23,200	343,00	7 957,60	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	23,200	7 957,60	100,0000%
262	7670610_R	žlekový drát pozink, průměr vnitřní drátu 700 mm a délka roz	KUS	2,000	14 300,00	28 600,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	2,000	28 600,00	100,0000%
254	7670600_R	Čz 1 na hrubé nečistoty - venkovní rošt vel.1200x600 mmzapi	KUS	3,000	3 500,00	10 500,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	3,000	10 500,00	100,0000%
Celkem za: 767 - Konstrukce zámečnické							128 603,88	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	128 603,88	100,0000%	
771	Podlahy z dlaždic													
266	5570001_R	dlaždice keramické protisluzné R6 - česávká, doprava	M2	44,200	300,00	13 260,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	44,200	13 260,00	100,0000%
268	5570002_R	dlaždice keramické sokl výšky 8 (nebo 5)cm - dodávka, dopra	M	44,770	45,60	2 041,51	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	44,770	2 041,51	100,0000%
265	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených I	M2	40,100	400,00	16 040,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	40,100	16 040,00	100,0000%
271	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	M	7,600	52,00	395,20	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	7,600	395,20	100,0000%
267	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovinných flexibilní lepidlo	M	37,000	50,00	1 850,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	37,000	1 850,00	100,0000%
269	771591111	Podlahy penetrace podkladu	M2	40,100	36,00	1 443,60	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	40,100	1 443,60	100,0000%
270	771591115	Podlahy spárování línale pružným zmele	M	48,300	52,00	2 511,60	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	48,300	2 511,60	100,0000%
272	590541530	profil dilatační - dodávka, doprava	M	8,500	199,00	1 598,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	8,500	1 598,00	100,0000%
273	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6	t	1,104	423,00	466,99	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	1,104	466,99	100,0000%
Celkem za: 771 - Podlahy z dlaždic							39 606,90	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	39 606,90	100,0000%	
781	Dokončovací práce - obklady													

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

Pořadí	Kód	Popis	MW celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od přechku		Zbývá				
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
274	781474114	Montáž obkladů uvnitř keramických hadičkových do 22 km/m2	18.500	M2	400,00	7 400,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	18.500	7 400,00	100,000%
275	597610730	obkladový keramické bílé íbarené - dodávka, doprava	20.500	M2	250,00	5 125,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	20.500	5 125,00	100,000%
280	781495111	Penetrace podkladů uvnitř obkladů	18.500	M2	33,00	610,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	18.500	610,50	100,000%
277	781494111	Plastové profily rohovové lepené flexibilním lepidlem	28.000	M	95,00	2 660,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	28.000	2 660,00	100,000%
278	781494411	Plastové profily stúpnové lepené flexibilním lepidlem	2.100	M	99,00	199,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2.100	199,50	100,000%
279	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	8.000	M	99,00	790,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	8.000	790,00	100,000%
281	998781104	Presun hmotí tonážní pro obklady keramické v objektech v doř	0.337	1	423,00	142,55	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0.337	142,55	100,000%
276	781479191	Příplatek k montáži obkladů uvnitř keramických hadičkových ze	18.500	M2	38,60	714,10	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	18.500	714,10	100,000%
Celkem za: 781 - Dokončovací práce - obklady						17 611,65	0,00	0,000%	0,00	0,000%	0,00	0,000%	17 611,65	100,000%	
783	Dokončovací práce - natěry														
282	7830010_R	Nátěrový PUR systém 180 mikro m na pozink ocelovou konst	0.500	M2	250,00	125,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0.500	125,00	100,000%
284	7838200_R	Nátěry omyvatelné omítek	55.700	M2	120,00	6 684,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	55.700	6 684,00	100,000%
283	783785311	Nátěry lesalových kcl proti dřevokazným houbám hmyzu a plí	67.480	M2	15,00	1 012,20	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	67.480	1 012,20	100,000%
Celkem za: 783 - Dokončovací práce - natěry						7 821,20	0,00	0,000%	0,00	0,000%	0,00	0,000%	7 821,20	100,000%	
784	Dokončovací práce - malby a tapety														
287	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výčonné otvorůvek	12.000	M2	35,00	420,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	12.000	420,00	100,000%
285	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80	8.000	M2	35,00	280,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	8.000	280,00	100,000%
288	7840010_R	Malba disperzní barvou na SDK podhled	40.200	M2	40,00	1 608,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	40.200	1 608,00	100,000%
286	784312051	Příplatek k cenám vápenných malob za provádění malého roz	8.000	M2	2,08	16,64	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	8.000	16,64	100,000%
Celkem za: 784 - Dokončovací práce - malby a tapety						2 324,64	0,00	0,000%	0,00	0,000%	0,00	0,000%	2 324,64	100,000%	
VO	Výplně otvorů														
308	0.0100_R	Doprava všech výplní na staveništi včetně manipulace na mís	1.000	KČ	750,00	750,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1.000	750,00	100,000%

Provedené práce za období

strana 21 z 32

Datum: vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

Pořadí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	%	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
								Množství	Cena %	Množství	Cena %	Množství	Cena %
293	O 0041_R	Montáž AL oken	1,000	%	15 350,00	15 350,00	0,833	12 791,62	0,833	12 791,62	0,167	2 558,38	16,67%
305	765660001	Montáž dvojných křídel otevíracích křídlových s co 0,8 m do o	2,000	KUS	499,00	998,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	998,00	100,000%
297	O 0048_R	Montáž okeních mříží	1,000	%	3 300,00	3 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	3 300,00	100,000%
302	O 0060_R	Montáž výplní č.33+34+23+22	1,000	%	4 022,00	4 022,00	0,500	2 011,00	0,500	2 011,00	0,500	2 011,00	50,000%
303	642942111	Osazování zárubní nebo ramů dveřních kovových do 2,5 m2 n	2,000	KUS	207,00	414,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	414,00	100,000%
289	O 0310_R	Otevírací dvířka 600 x 600 mm, plech tl.3 mm, rám K.25x25x4	1,000	KUS	1 750,00	1 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1 750,00	100,000%
304	5533112_R	zárubní ocelová pro běžné zdění H 125 700 LP včetně povrc	2,000	KUS	650,00	1 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 300,00	100,000%
306	6110001_R	č.20 - dveře vnitřní dřevěné otevírací 700/1970 mm (š/v) plně	2,000	KUS	6 344,00	12 688,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	12 688,00	100,000%
307	6110010_R	č.21 - dveře vnitřní dřevěné otevírací 800/1970 mm (š/v) plně	1,000	KUS	6 246,00	6 246,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	6 246,00	100,000%
301	O 0080_R	č.22 - vnitřní stěna pevně zasklená 6100/1500/1000mm (dl/v)	1,000	KUS	78 254,00	78 254,00	1,000	78 254,00	1,000	78 254,00	0,000	0,00	0,000%
300	O 0070_R	č.23 - vnitřní kadr s dveřmi - otvor pro kadr: 2925/2500mm (vel.c	1,000	KUS	29 844,00	29 844,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	29 844,00	100,000%
290	O 0020_R	č.30 - okno jednokřídlé sklápěcí 600 x 600 mm, Al rám s přeruš	2,000	KUS	11 275,50	22 551,00	2,000	22 551,00	2,000	22 551,00	0,000	0,00	0,000%
294	O 0045_R	č.30a - mříž v bezpečnostní řídič BT3 vel. 600 x 600 mm (šířka	2,000	KUS	3 850,00	7 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	7 700,00	100,000%
291	O 0030_R	č.31 - okno jednokřídlé otevírací a sklápěcí 600 x 1200 mm (š	2,000	KUS	13 609,00	27 218,00	2,000	27 218,00	2,000	27 218,00	0,000	0,00	0,000%
295	O 0046_R	č.31a - mříž v bezpečnostní řídič BT3 vel. 600 x 1200 mm (šíř	2,000	KUS	3 850,00	7 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	7 700,00	100,000%
292	O 0040_R	č.32 - okno jednokřídlé částečně sklápěcí 1200 x 1200 mm (š >	2,000	KUS	19 284,75	38 569,50	1,000	19 284,75	1,000	19 284,75	1,000	19 284,75	50,300%
296	O 0047_R	č.32a - mříž v bezpečnostní řídič BT3 vel. 1200 x 1200 mm (ší	2,000	KUS	3 850,00	7 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	7 700,00	100,000%
298	O 0050_R	č.33 - vnější dvoje je jednokřídlé, otevírací, z 1/3 prosklené, do	1,000	KUS	38 721,00	38 721,00	1,000	38 721,00	1,000	38 721,00	0,000	0,00	0,000%
299	O 0060_R	č.34 - vnější dvoje dvoukřídlé, otevírací, z 2/3 prosklené, do	1,000	KUS	59 268,75	59 268,75	1,000	59 268,75	1,000	59 268,75	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: VO - Výplně otvorů							364 344,25	260 100,12	71,369%	260 100,12	71,369%	104 244,13	28,611%
Celkem za: PSV - Práce a dodávky PSV							822 877,88	316 197,33	38,426%	366 306,01	44,515%	456 571,87	55,485%

SIL Stínoproudá elektronika

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2016

strana 22 z 32

Období: 092016

NETRANS

Polstí	Kód	Popis	M/V celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbylá			
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	
001		Material														
	005	CYKY 3x1,5	340,000	M	15,84	5 385,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	340,000	5 385,50	100,000%	
	004	CYKY 3x2,5	385,000	M	23,43	9 020,55	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	385,000	9 020,55	100,000%	
	001	CYKY 4x10	25,000	M	125,40	3 135,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	25,000	3 135,00	100,000%	
	002	CYKY 5x4	25,000	M	74,25	1 856,25	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	25,000	1 856,25	100,000%	
	003	CYKY 5x6	25,000	M	105,60	2 640,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	25,000	2 640,00	100,000%	
	006	Dvojzásuvka 230V/16A, IP20 komplet	17,000	ks	205,25	3 506,25	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	17,000	3 506,25	100,000%	
	007	Dvojzásuvka 230V/16A, s přepětovou ochranou, komplet	1,000	ks	1 353,00	1 353,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	1 353,00	100,000%	
	016	Elektronický zvonek 230V 6A + venk. II.	1,000	ks	3 118,50	3 118,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	3 118,50	100,000%	
	018	Instal. kabelice MX	60,000	ks	12,87	772,20	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	60,000	772,20	100,000%	
	015	Nástené svítidlo IP54, třída II, min. 13W (LED nebo usg zářiv	4,000	ks	528,00	2 112,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	4,000	2 112,00	100,000%	
	017	Panecel: Trubka	25,000	M	201,30	5 032,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	25,000	5 032,50	100,000%	
	021	Podružný mat. elektrk	1,000	kpl	2 475,00	2 475,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 475,00	100,000%	
	019	Pomocná ocelová konstrukce (lešení)	25,000	KG	132,00	3 300,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	25,000	3 300,00	100,000%	
	020	Proložovací upravnky HILTI	5,000	ks	363,00	1 815,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	5,000	1 815,00	100,000%	
	012	Přepínač třídný 10A/250V IP20	3,000	ks	209,55	628,55	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,000	628,55	100,000%	
	011	Přepínač sériový 10A/250V IP20	2,000	ks	189,75	379,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	379,50	100,000%	
	003	Splínáč jednobókový 10A/250V, IP20 komplet	6,000	ks	173,25	1 039,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	6,000	1 039,50	100,000%	
	010	Splínáč jednobókový 10A/250V, IP54 komplet	2,000	ks	217,80	435,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	435,50	100,000%	
	013	Stupní svítidlo s čtvercím polykru IP20, min. 13W (LED nebo us	2,000	ks	907,50	1 815,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	1 815,00	100,000%	
	008	Zásuvky pro PC s integrovanou přepětovou ochranou rámeče	2,000	ks	528,00	1 056,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	1 056,00	100,000%	

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2015

strana 23 z 32

Období: 092016

MINKELS

Pořadí	Kód	Popis	Mj	MN celk.	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zejména				
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
014		Zátižka IP 20 lesňená mířka 2x35V elektronický předradník	ks	9,000	1 237,50	11 137,50	0,000	0,00	0,00000%	0,000	0,00	0,00000%	9,000	11 137,50	100,0000%
Celkem za: 001 - Materiál							62 013,60	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	62 013,60	100,0000%	
002		Hromosvod + uzemnění													
022		Drát FeZn 8	M	100,000	22,01	2 200,50	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	100,000	2 200,50	100,0000%
030		HOP	ks	1,000	314,55	314,55	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	314,55	100,0000%
028		Ochranný úhelník	ks	4,000	155,25	621,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	4,000	621,00	100,0000%
029		Podpěra drátu	ks	70,000	19,17	1 341,90	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	70,000	1 341,90	100,0000%
031		Pásek FeZn 30x4	M	100,000	43,88	4 387,50	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	100,000	4 387,50	100,0000%
027		Svorka křížová SK	ks	20,000	28,35	567,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	20,000	567,00	100,0000%
025		Svorka okapová SO	ks	20,000	20,25	405,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	20,000	405,00	100,0000%
026		Svorka spojovací SP	ks	20,000	21,60	432,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	20,000	432,00	100,0000%
023		Svorka zkušební SZ	ks	4,000	44,55	178,20	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	4,000	178,20	100,0000%
024		Štítek s číslem svodu	ks	4,000	7,02	28,08	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	4,000	28,08	100,0000%
Celkem za: 002 - Hromosvod + uzemnění							10 475,73	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	10 475,73	100,0000%	
003		Dodávky													
033		Rozvaděč HDS včetně instalace a zapojení	ks	1,000	11 150,00	11 150,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	11 150,00	100,0000%
032		Rozvaděč RD1 včetně instalace a zapojení	ks	1,000	43 350,00	43 350,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	43 350,00	100,0000%
034		Výkop pro uzemnění	M	50,000	1,70	85,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	50,000	85,00	100,0000%
035		Zásuvková skříň ZS včetně instalace a zapojení	ks	1,000	8 180,00	8 180,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	8 180,00	100,0000%
Celkem za: 003 - Dodávky							62 765,00	0,00	0,0000%	0,00	0,00	0,0000%	62 765,00	100,0000%	
004		Ostatní													
036		Demolice	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	3 000,00	100,0000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

Poradí	Kód	Popis	MN	celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Množství	Za období	Cena	%	Množství	Od počátku	Cena	%	Množství	Zbylá	Cena	%
335		Dokumntace skuteného provedení	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,00	1,000	2 500,00	100,000%	
338		Doprava	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,00	1,000	1 000,00	100,000%	
340		Výchoz revize	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,00	1,000	2 000,00	100,000%	
337		Zedničká výpomoc	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,00	1,000	2 500,00	100,000%	
Celkem za: 004 - Ostatní						11 000,00	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,00	11 000,00	100,000%		
Celkem za: SIL - Silnoroudá elektronika						146 254,33	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,00	146 254,33	100,000%		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady																		
322	VRN 02	Provozni výhy	1,000	%	4 000,00	4 000,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,062	329,60	8,240%	0,918	3 670,40	91,760%		
321	VRN 01	Zařízení stavěníšle	1,000	%	7 500,00	7 500,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,062	618,00	8,240%	0,918	6 882,00	91,760%		
Celkem za: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						11 500,00	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	947,60	8,240%	10 552,40	91,760%			
YYB	Vybavení objektu																		
310	0002_R	Bezpečnostní a informační tabulky a značky dle ČSN ISO	15,000	KUS	55,00	825,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,000	15,000	825,00	100,000%	
312	0004_R	Demonž a opešlovná montáž malého lezoru	4,000	KUS	5 000,00	20 000,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,000	4,000	20 000,00	100,000%	
313	0005_R	Demonž a opešlovná montáž rentgenu a detekčního ramu vč	0,000	KČ	0,00	0,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,000	0,00	0,0000%	
311	0003_R	Demonž a opešlovná montáž velkého vozoru	1,000	KUS	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,000	1,000	5 000,00	100,000%	
309	0001_R	PHP práškový	1,000	KUS	650,00	650,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,000	1,000	650,00	100,000%	
315	0007_R	Fracovní stůl pod ovládací panel slaboproudých zařízení s uze	2,000	KUS	15 800,00	33 600,00	1,000	16 800,00	50,0000%	0,00	0,0000%	1,000	16 800,00	50,0000%	0,00	1,000	16 800,00	50,0000%	
314	0006_R	Skřínky na ukládání mobilu a příručních zavazadel	1,000	KČ	34 000,00	34 000,00	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,000	1,000	34 000,00	100,000%	
Celkem za: YYB - Vybavení objektu						94 075,00	15 800,00	17,858%	0,00	0,0000%	0,000	16 800,00	17,858%	0,00	0,0000%	0,478	106,59	100,000%	
YYT	Vytápění																		
HSV	Práce a dodávky HSV																		
997	997013501	Odvoz suti a vyloučených hmot na skládku nebo mezikladičku	0,478	t	222,99	106,59	0,000	0,00	0,0000%	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,478	106,59	100,000%	

Provedené práce za období

strana 25 z 32

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

Pořadí	Kód	Popis	MNOŽSTVÍ	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
							Množství	Cena %	Množství	Cena %	Množství	Cena %
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	0,478	t	1 200,00	573,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	573,60 100,0000%
	997013509	Příplatek k odvozu slů a výborných hmot na skládku ZKD 1	13,862	t	9,70	134,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,46 100,0000%
Celkem za: 997 - Přesun sutě						814,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	814,65 100,0000%
Celkem za: HSV - Práce a dodávky HSV						814,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	814,65 100,0000%
PSV	Práce a dodávky PSV											
733	Ústřední vytápění - potrubí											
	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	50,000	M	32,40	1 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 620,00 100,0000%
	733390104	Ochrana potrubí primárními cirkulací tepelně izolačními trubice	48,000	M	185,00	8 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 880,00 100,0000%
	733390164	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi tl.30 mm D do 3	2,000	M	94,10	188,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	188,20 100,0000%
	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT	45,000	M	267,00	12 282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 282,00 100,0000%
	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	2,000	M	306,00	612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	612,00 100,0000%
	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	2,000	M	355,00	710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	710,00 100,0000%
	733291904F	Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm - srovná	2,000	KUS	122,00	244,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	244,00 100,0000%
	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v obj	0,127	t	942,99	119,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119,76 100,0000%
	998733101	Přesun hmot lonážní pro rozvozy potrubí v objektech v do 6 m	0,030	t	943,00	28,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,29 100,0000%
	733291101	Zkouška těsnost potrubí měděné do D 35x1,5	50,000	M	13,80	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	690,00 100,0000%
Celkem za: 733 - Ústřední vytápění - potrubí						25 374,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 374,25 100,0000%
734	Ústřední vytápění - armatury											
	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiál	6,000	KUS	644,00	3 864,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 864,00 100,0000%
	734300811	Demontáž armatury horlkovodní ve-III do DN 15	6,000	KUS	37,10	222,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	222,60 100,0000%
	734209114	Montáž armatury závrtové s dvěma závitů G 3/4	2,000	KUS	72,30	144,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144,60 100,0000%
	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v ob	0,008	t	682,50	5,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,46 100,0000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

Poradí	Kód	Popis	Mn.celk.	MJ	J.cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbylá		
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
	999734101	Přesun hmot.tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	0,005	1	682,00	3,41	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,005	3,41	100,000%
	734 D01	Rogulční ventily tlakové difference DN20, kvs=2,5 m3/h, s uzáv.	1,000	KUS	4 150,00	4 150,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	4 150,00	100,000%
	734300821	Rozpojení studbení horkovodního do DN 15	6,000	KUS	29,00	174,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	6,000	174,00	100,000%
	734221662	Termočisticá hlavice kapalnová PN 10 do 110°C otopných t	6,000	KUS	324,00	1 944,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	6,000	1 944,00	100,000%
	734 D02	Uzavírací a impulsní ventily DN20, kvs=2,5 m3/h, s uzavíráním	1,000	KUS	2 145,00	2 145,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 145,00	100,000%
		Celkem za: 734 - Ústřední vytápění - armatury				12 653,07	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	12 653,07	100,000%	
		Ústřední vytápění - otopná tělesa													
	735111810	Demoraž otopného tělesa Křovného člarkového	14,400	M2	24,30	349,92	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	14,400	349,92	100,000%
	735151232	Otopné těleso paretové Korado Radix Klasik typ 11 výškardel	1,000	KUS	1 540,00	1 540,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	1 540,00	100,000%
	735151251	Otopné těleso paretové Korado Radix Klasik typ 11 výškardel	1,000	KUS	1 640,00	1 640,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	1 640,00	100,000%
	735151278	Otopné těleso paretové Korado Radix Klasik typ 11 výškardel	1,000	KUS	2 890,00	2 890,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 890,00	100,000%
	735151279	Otopné těleso paretové Korado Radix Klasik typ 11 výškardel	1,000	KUS	3 050,00	3 050,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	3 050,00	100,000%
	735151273	Otopné těleso paretové Korado Radix Klasik typ 11 výškardel	1,000	KUS	2 070,00	2 070,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 070,00	100,000%
	735151276	Otopné těleso paretové Korado Radix Klasik typ 11 výškardel	1,000	KUS	2 570,00	2 570,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 570,00	100,000%
	735890801	Přemísění demontovaného otopného tělesa vodotavné 100 n	0,343	1	813,99	279,20	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,343	279,20	100,000%
	598735101	Přesun hmot.tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	0,104	1	814,04	84,56	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,104	84,56	100,000%
		Celkem za: 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa				14 473,78	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,000	14 473,78	100,000%	
		OSP													
		Ostatní - PSV													
	730 M4	Dokumentace pro kofudaci	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 500,00	100,000%
	730 M1P	Propláchnutí, tlakové, provozní a topné zkoušky	1,000	kpl	1 600,00	1 600,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	1 600,00	100,000%
	730 M1	Vypuštění systému, uvedení do provozu	1,000	kpl	1 800,00	1 800,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	1 800,00	100,000%
	730 M5	Zednická výpomoc	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	1 500,00	100,000%

Provedené práce za období:

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

Poladí	Kód	Popis	MN	Cek.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Oč položku		Zbylá			
								Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
4		Vodovodné konstrukce													
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	2,522	M3	747,00	1 883,93	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,522	1 883,93	100,000%
		Celkem za: 4 - Vodovodné konstrukce					1 883,93	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1 883,93	100,000%	
5		Komunikace													
	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 a	2,000	M2	604,00	1 208,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	1 208,00	100,000%
	566801141	Vyspravení podkladu po překopech ring sítě plochy do 15 m2 k	2,000	M2	120,00	240,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	240,00	100,000%
	566801142	Vyspravení podkladu po překopech ring sítě plochy do 15 m2 k	2,000	M2	182,00	364,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	364,00	100,000%
	566801161	Vyspravení podkladu po překopech ring sítě plochy do 15 m2 o	2,000	M2	676,00	1 356,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	1 356,00	100,000%
		Celkem za: 5 - Komunikace					3 168,00	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3 168,00	100,000%	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní													
	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého f. C 20/25	2,222	M3	3 020,00	6 710,44	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,222	6 710,44	100,000%
	635111242	Náryp sod podlahy z hrubého kaménka 16-32 se zhuštěním	2,222	M3	1 310,00	2 910,82	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,222	2 910,82	100,000%
	631352021	Výstuž mazanin svařovanými síťmi Kař	0,034	t	26 800,00	9 111,20	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,034	9 111,20	100,000%
		Celkem za: 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10 532,46	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	10 532,46	100,000%	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání													
	565042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo	2,222	M3	1 750,00	3 888,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,222	3 888,50	100,000%
	5903071005	dvířka tevnění 200 x 200 mm	1,000	KUS	713,00	713,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	713,00	100,000%
	563941209	Osazování kovových komínových dvířek bez lejtů dodání	1,000	KUS	95,80	95,80	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	95,80	100,000%
	565040112	Přilpětek k bourání betonových mazanin za bourání se svařov	2,222	M3	909,00	2 019,80	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,222	2 019,80	100,000%
	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	27,100	M	209,00	5 663,90	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	27,100	5 663,90	100,000%
	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	4,000	M	104,00	416,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	4,000	416,00	100,000%
		Celkem za: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					12 797,00	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	12 797,00	100,000%	
997		Prosun sutě													

Provedené práce za období:

strana 29 z 32

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

HITMILS

Pořadí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
							Množství	Cena %	Množství	Cena %	Množství	Cena %
997221611		Nakládací suň na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	1,432	t	128,43	183,91	0,00	0,00	0,00	0,00	1,432	183,91
997013501		Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku	3,612	t	180,00	650,16	0,00	0,00	0,00	0,00	3,612	650,16
997221645		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	0,632	t	1 200,00	758,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,632	758,40
997221655		Poplatek za uložení odpadu z kamenniva na skládce (skládkov	0,800	t	110,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,800	88,00
997013831		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	3,612	t	1 200,00	4 334,40	0,00	0,00	0,00	0,00	3,612	4 334,40
997013509		Příplatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1	104,748	t	26,81	2 808,29	0,00	0,00	0,00	0,00	104,748	2 808,29
997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suťi ze sypkých mak	41,528	t	9,51	394,93	0,00	0,00	0,00	0,00	41,528	394,93
997221551		Vodorovná přeprava suťi ze sypkých materiálů do 1 km	1,432	t	40,68	58,25	0,00	0,00	0,00	0,00	1,432	58,25
Celkem za: 997 - Přesun suťe							9 276,34	0,00	0,00	0,00	9 276,34	100,000%
998		Přesun hmot										
998011001		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	30,280	t	201,00	6 086,28	0,00	0,00	0,00	0,00	30,280	6 086,28
Celkem za: 998 - Přesun hmot							6 086,28	0,00	0,00	0,00	6 086,28	100,000%
Celkem za: HSV - Práce a dodávky HSV							84 502,06	0,00	0,00	0,00	84 502,06	100,000%
PSV		Práce a dodávky PSV										
721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace										
721273153		Hlavce ventilační polypropylen PP DN 110	1,000	KUS	583,00	583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	583,00
721173401		Polnubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	14,000	M	274,80	3 836,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,000	3 836,00
721173403		Polnubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	3,000	M	411,00	1 233,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	1 233,00
721174025		Polnubi kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	4,000	M	491,00	1 964,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,000	1 964,00
721174045		Polnubi kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	1,000	M	467,00	467,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	467,00
721174042		Polnubi kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	5,000	M	280,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,000	1 400,00
998721101		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6	0,034	t	484,12	16,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,034	16,46

Provedené práce za období

Datum vystavení: 4.10.2016

Období: 092016

Předmět	Kód	Popis	M/N	colik	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbývá	
								Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	27,000	M	16,50	445,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	27,000	445,50	100,000%
	286156030	čisticí barvka HTRE, DN 100	1,000	KUS	164,00	164,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	164,00	100,000%
Celkem za: 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							10 108,96	0,00	0,000%	0,00	0,000%	10 108,96	100,000%		
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod															
	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 FN 42 do 185 °C vnitřní závěť	3,000	KUS	195,00	585,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,000	585,00	100,000%
	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závětem	3,000	KUS	199,00	594,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,000	594,00	100,000%
	722220121	Nástěna pro balení G 1/2 s jedním závětem	1,000	KUS	335,00	335,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	335,00	100,000%
	722220111	Nástěna pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závětem	9,000	KUS	168,00	1 512,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	9,000	1 512,00	100,000%
	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými lepeně izolacími I	9,000	M	46,80	421,20	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	9,000	421,20	100,000%
	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými lepeně izolacími I	10,000	M	54,70	547,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	10,000	547,00	100,000%
	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými lepeně izolacími I	2,000	M	99,60	199,20	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	2,000	199,20	100,000%
	722 001	Pančevná připojovací hadice 1/2" - 0,3m	3,000	ks	126,00	375,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,000	375,00	100,000%
	722174021-	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 10 D 20 x 2	1,000	M	223,00	223,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	223,00	100,000%
	722174002	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2	9,000	M	223,00	2 007,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	9,000	2 007,00	100,000%
	722174022	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 2	12,000	M	229,00	2 748,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	12,000	2 748,00	100,000%
	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	22,000	M	30,10	662,20	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	22,000	662,20	100,000%
	998722104	Přesun směr kování kování pro vnitřní vodovod v objektech v	0,029	t	433,10	12,56	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,029	12,56	100,000%
	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí tržového nebo přírubc	22,000	M	97,30	2 140,60	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	22,000	2 140,60	100,000%
Celkem za: 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							12 361,75	0,00	0,000%	0,00	0,000%	12 361,76	100,000%		
725 Zdravotechnika - zařízení předměty															
	725822611	Balení umyvadlové sifonické pákové bez vypust	1,000	SCUBOR	1 590,00	1 590,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	1 590,00	100,000%
	725820801	Demontáž balení nastěnné do G 3/4	1,000	SCUBOR	57,50	57,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	57,50	100,000%

Provedené práce za období



Datum vystavení: 4.10.2016		Období: 09/2016		Množství		Cena		%	
Popis	Kód	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období	Od počátku	Zbývá	
Celkem za: 15-037 - Věznice Ostrov - rekonstrukce vstupu JAV									
		2 642 271,09				449 708,51	17,020%	668 272,53	25,292%
								1 973 998,56	74,708%

ZA DODAVATELE: Jméno: Ing. Petr Kasner Datum: 4.10.2016 Podpis:		 obchodně výrobní služby spol. s r.o. (16) 360 17 KYPLOV VARY, VANCUROVA 9417 433 911, FAX: 353 433 914 IČ: 6052 3121, DIČ: CZ05713584 Věznice u KS v Písní, oddíl C, vl. 812	
ZA OBJEDNATELE: Jméno: Ing. Karel Bazalka Datum: 4.10.2016 Podpis:		ČESKÁ REPUBLIKA Vězeňská služba České republiky Věznice Ostrov, pošt. schr. 100 363 50 OSTROV (77)	